БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2012 года                                                                                          № 78
г. Благодарный

О передаче контрольно-счетному органу совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьями 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 43 Устава муниципального образования Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Передать контрольно-счетному органу совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года.
2. Утвердить форму Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля согласно приложению 1.

3. Главе города Благодарного заключить с советом Благодарненского муниципального района Ставропольского края соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

4. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в бюджет Благодарненского муниципального района Ставропольского края на осуществление контрольно-счетным органом совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля согласно приложению 2.

5. Утвердить Методику расчета иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2013 году из бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в бюджет Благодарненского муниципального района Ставропольского края на осуществление контрольно-счетным органом совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, согласно приложению 3.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Благодарненской городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева